


lasamer dargersn

®dutHec w7 320.- bpycketTa % 250.-
MUKC U3 canamos: CprBe, PYyKKora, paauwuo. POMGOH C p0308bIM MOMAMOM, basunuxkom u CblpoM cCmpa4vamernna
MNaHuaHenna % 390.- SMuo no-woTnaHAcKH % 290.-
MUKC U3 canamos, momamel, KpymoHbl, 071usku u C Kpemom u3 baknaxaHa
mouapernna
MNeueHas cBekna % 320.-
Llesapb ¢ kypuuen 390.- C KO3bUM CbIpOM
3enéHbiv canat % 420.- Crpauatenna % 390.-
c atyom-nawom, ZODZOH3OHOCI u coycom kappu ¢ 0’KeMoM U3 KpacHoeco nepuya
C umkopuem % 450.- Kanpese % 390.-
MapuHosaHHas 2pyLud, 20nyboli ceip u 2pekuli opex C po308bIMU moMamamu u mowvapesnnot
Llesapb ¢ kpeBeTkamu 490.- 3aneuveHHble baknaxaHbl % 460.-
C MOMAmHbIM coycom, mouapensioli u 2paHa nadaHo
Canat co cBeXXMM TYHLIOM 520.-
3aneyeHHas yTka 490.-
[xynbetTa 540.- C 0pexo8bIM COYCOM U MUHOAEM

MUKC U3 casnamos, MGPUHOBGHHbIG J10COCb, pukOMmMa
INococb [paBnakc 520.-
(o 3MyﬂbCU€Lj u3 ceekrsibl U LumpycoebiM COyCoM

W Mapmckasi BeTYMHA U OblHSA 540.-

MuHecTpoHe 320.- Kapnauuo 590.-
U3 208510UHbI C BAIEHbIMU MOMAMAamu u CbipOM I—pCIHG

Kykypy3HbIH Kpem-cyn 320.- Madaro

Cyn ¢ mopenpoaykTamu O 690.- bypparta 590.-

¢ momamamu

” Butenno ToHHaTo 690.-

Kpyno 690.-
MaprapwuTta 290.- U3 myHua
Canamu 390.-
BeretapuaHckas 320.-
UeTbipe cbipa 440.- k/ 6"4/“/'”
PepxkmHa MaprapuTa 590.- OnUBKOBbIM MUHU-CET 290.-

¢ moyapeniou Cbuop ou namme benna vepuHbo/na, kanamama, 1e44uHo

C mopenpoayKTamu 590.-

CblpHbIM ceT 790.-
C KOMYeHbIM nococem 590.- epaHa naoaHo, 20pe2oH30/14a, maneamuo, Ko3ul
cblp, nyKosbili 0kem
C napmMCcKOM BETUMHOM U PYKKOMOM 590.- -
UTanbsHCKWK ceT Ang ABOMWX . - 1190.-
- | napmckas semyuHdad, o/1usKu, gssieHole
CB‘ EHAMTE I_I I/I Ll Lly B Kyc H E E : momamel, MGpuHOBAHHbIE apMULLOKU, epaHd
BetunHa 130.- Benbie rpubbl - 190.- nagano
LLlaMMAKUHbOHBI . 150.- AOOMNONHUTENBHO

[pana [MagaHo (2071) 100.-



Hacma

Cnarettu

C YeCHOKOM, nepLiemM vusiu u o1usKkosbIM Macriom

Cnarettu
C COyCcOM u3 momamos, 6G3LII'IUKO/\/I u msmoti

Cnarettu Kauo 3 lNene
C 08e4bUM CbIpOM U YepHbIM nepLiem

Cnarettn KapboHapa
NeHHe YeTbipe cbipa

MNannapagenne
c epubamu u 2paHa nadaHo

MNannapagenne
C KONYEHbIM nococem u COYyCOM U3 acmpacoHa

IvHrymHe
C Kpesemkamu u coycom nobcmep buck

O 320.--

320.-

380.-

420.-
460.-
490.-

530.-

690.-

Lowvamnan Nacma & Pusprmpmto

TbikBeHHble TopTennuHu
PusoTTo ¢ rpubamm

PusoTTo WwadpaH
C neYyeHbr UbinneHka

YepHoe pu13oTTO
C MUHU OCbMUHO2AGMU U CblIpOM Cmpa4yamersnna

Pasuonu

450.-
480.-
480.-

480.-

490.-

CO LWUNUHAamMom, CelpomM pukomma u cuyunuicKkum necmo

YepHble paBronu
C /lococemM u coycom kappu

He Umpauua

Canat no-rpy3mHcku

590.-

o 290.-

csexxue osouju, KpClCHbIU NyK, ZDQUKLIU opex, nepel vunu

Cenbab
C omeapHbIM kapmodesnem

bopwy

Yxa
c /jococem u mpe(:/(od

lNoxapckas KoTneTa
u3 LeinneHka c nrope u3 KameCbel'lFl

OnwuBbe c nococem
u KpacHot ukpoli

[oBsaauHa NoO-CTpOraHOBCKH
C niope u3 kapmocpers

320.-

320.-

460.-

590.-

690.-

690.-

Jopaue Guroga

PbIGA
Ouw & Yunc

Mantyc
¢ 3aneyeHHoli puonemosoli kanycmoli

Cubac

C Myccom u3 6bamama u konyeHoli cnusol

MNococb rpunb
C anesibCUHamu U CbIpHbIM COyCcoM

MACO
LbinneHok Kauuunatope

YTuHasa rpyaka
c nlope u3 baknaxxaHa u seLleHKamu

BeHckuM WHUUenb
C niope u3 kapmodperns

dune TenaTUHLI
C 3ane4yeHHbIM H6I'IOKOM u CoyCOM nopmo

Tanbsata U3 roBagmHbI
C ﬂl'OpQ u3 3e/1eHoeo ZOPOLLIKG

®dune roBaauHbI
C OpeXOBbIM MyCCOM

Japrup

Miope U3 kapTodens
Puc bacmatu
Kaptodenb copu
Bebu-kapTodens
OBoLuH Ha rpune

LnunnaTt
CO C/TUBOYHbLIM MdAcsiom

el

P>xaHoM gomaluHum xneb
noéaemm C 2pUCCUHU U C/TUBOYHbLIM MAcC/ioM

®okauua
C pO3MapuHoOMm

®okauua
C CoyCOM necmo

- BeretepuaHckoe bniogo

490.-
690.-

690.-

790.-

490.-
690.-

690.-

790.-

790.-

990.-

150.-
150.-
150.-
150.-
290.-

320.-

190.-

190.-

240.-

O - Octpoe b6n10a0



PECTOPAH GIULIETTA
8 (812) 931-18-00
Y. UHXEHEPHASA 13
WWW.GIULIETTA.REST

OCTABBTE OT3blB HA
@ TRIPADVISOR

(& w (9] giuliettarest

Bce LeHb ykasaHbl 8 pybrsix.

[Moxanyticma, coobLyume 3apaHee,
ecnu 'y sac ecme annepaus Ha Kakue-nubo npooykmel.

[ns komnaxudi u3 cemu u bonee yenogek cmoumMocms 06C1YXUBAHUS
cocmaensiem 10% om cymMMbl 3akasa u bydem gksioueHa 8 cuem.
Cnacubo!

[aHHoe meHto si81iemcs peknamHbIM Mamepuanom.
KoHmponsHoe meHio cnpatuusaltime y admuHucmpamopa.




